ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.12. 2018г.

№ 85/ОС
г. Дмитров

┌                                                            ┐

Об утверждении порядка
исполнения бюджета Дмитровского

городского округа Московской области

по расходам
1.Утвердить прилагаемый Порядок исполнения бюджета Дмитровского городского округа Московской области по расходам.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Финансового управления Администрации Дмитровского городского округа М.В. Гогину

Начальник финансового управления

Администрации Дмитровского

 муниципального района
Московской области                                                                                               М.В. Гогина

Согласовано:

Заместитель начальника Финансового управления Администрации  Дмитровского муниципального района   Московской области
                                                                                                                                   Е.А. Щербакова
главный бухгалтер - начальник отдела Финансового управления Администрации Дмитровского муниципального района Московской области
                                                                                                                                       С.А. Маликов